
Falu IF ungdomskommittémöte 150308 

Närvarande 
 

Presentation av projektgruppens uppgifter 
Beatrice presenterar… Peter presenterar organisationsförslag. Anna mailar ut sina tankar kring 

”Anvisningar kring barn- och ungdomsidrott” så fort som möjligt då den tyvärr inte fanns tillgänglig 

vid mötestillfället 

SISU presenterar sina tankar kring ovanstående 

 Rena tjej- och damlag? Klubben måste ta ställning till hur man vill göra, det finns t.ex. Tre 

Kronors Hockeyskola för tjejer. 

 Finns det personer att besätta de förslagna funktionerna i de olika kommittéerna? Kan vi få 

med någon av dem till helgen i mars? Det är de som ska verkställa och jobba med mycket av 

det vi ska behandla då, så det vore förtjänstfullt. Vi funderar på kandidater till sport- och 

marknadskommittéer. 

 Vilka olika roller ska/behöver finnas i varje lag? En viktig fråga att diskutera. 

o Tränare, ass. Tränare, materialansvarig, föräldraansvarig, lagledare osv. 

 Kommunikation 

o Fredag: ,verksamhetsidé,  vision och  värdegrund  formulering och HUR vi når  

o Lördag: ett pass med varje kommitté  vi dit? 

 

o Hur kan föreningen nå upp till riktlinjer för barn och ungdomsidrott? Presentation av 

riktlinjerna av Anna. 

 

 Hur? När? Var?  På vilket sätt jobbar vi med det i vår förening?  Hur vill vi 

jobba med det? 

Vilken typ av frågeställningar ska vi ha till gruppdiskussioner? 

Vi i ungdomskommittén tar kontakt med respektive tränare, lagledare, föräldrarepresentant och 

påminner om anmälan till utbildningsdagarna den 27-28 mars. 

Kassör i ungdomskommittén 

Team 07’s Micke Svensson tar uppdraget som kassör i ungdomskommittén under 1 år. 

Vi avsätter en del tid på nästa möte till att tänka kring vår kommande budget. 

Inkomstbringandeaktivitet ungdomskommittén  
Vi räknar på utkomst av engagemang på Clash of Nations, vi får ca 45 000 kr 

Beatrice skriver ett infomail som kommer att skickas ut till berörda, till oss , till lagledare m.fl. 

Vi delar upp tid beroende på antal spelare i de olika lagen. 

Utvärdering 
Vi behöver göra en utvärdering, webbaserad och på papper. Cornelia gör själva enkäten. 



Sommarhockeyskola 
Vi behöver en samordnare från ungdomskommittén till sommarhockeyskolan.  

Beatrice Heinås och Cathrine. 

 

Nästa möte 
Vi försöker kolla upp vad som gäller och vilken insats som krävs för att få diverse bidrag till 

föreningen. Cornelia har några ingångar kring vad som gäller. 

Ungdomskommitténs kommande budget 

 


